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信阳城事

便民电话

信阳区号：

０３７６

白天
:

多云到阴
夜间

:

阴
偏南风

2~3

级

明日天气 后日天气

(

注
:

以上信息来源于网络
,

仅供参考
)

白天
:

晴转阴
夜间

:

阴
1℃~11℃

微风

白天
:

多云转晴
夜间

:

多云
2℃~9℃

微风

今日天气

4℃~15℃

市长热线：

１２３４５

纪检举报：

６２０８０３２ ６２２４９００

干部选拔任用监督电话：

１２３８０

烟草专卖品市场监管举报电
话：

12313

社会救助电话：

６５５２０４１

法律援助咨询电话：

12348

信阳市青少年心理
及维权服务热线

12355

住房公积金热线：

６3６83０0

市行政执法热线：

６３８１２３４

国税稽查举报：

６２０７６４８

安全生产举报：

6365800

供电抢修：

９５５９８

自来水抢修：

６２２２２５１

物价投诉：

１２３５８

火车站问询：

６２２４１１４

汽车站问询：

６２２７５７５

民航航班问询：

６２０５６５６

法律咨询：

６２５３１４８

公用电话投诉：

６２３５１０２

有线电视维修：

６２２４２２７

旅游咨询电话：

6366825

旅游投诉电话：

6366983

报警：

１１０

交通肇事：

１２２

火警：

１１９

天气：

１２１２１

急救：

１２０

灭四害：

6259868

环保受理热线：

12369

燃气服务
:6222536

车次
D2032

G508

G6802

G510/

高峰
G856

G852

G572/

高峰
G514

G516

G622

G518

G574

G74

G542

G552

G818

G532

G822

G524

G68

G836

G504

G840

G70

G530

G826

G528

G844/

高峰
G544

D296

G554

G76

G548

G551

G541

D295

G543

G501

G817

G531

G73

G571

G513

G821

G65

G553

G621

G75

G835

G555

G67

G843/

高峰
G519/

高峰
G855

G851

G521

G6801

G573/

高峰
G635

G523

D2031

G525

G527

到
7:55

8:05

8:40

8:54

10:13

10:36

10:56

11:26

12:31

12:53

13:43

14:34

14:55

15:01

15:15

15:25

15:38

16:13

16:18

16:29

16:55

17:39

17:50

18:07

18:34

18:42

18:52

19:06

19:27

20:04

21:14

21:32

9:51

10:13

10:42

11:49

12:01

12:31

13:29

13:55

14:19

14:43

15:05

15:39

16:02

16:13

16:43

17:13

17:54

18:46

18:55

19:33

20:15

20:41

20:57

21:19

21:35

22:03

22:26

开
7:58

8:08

8:57

10:26

10:38

11:06

11:28

12:33

12:55

13:45

14:25

14:36

14:57

15:17

15:27

15:40

16:15

16:20

16:32

16:57

17:41

17:52

18:15

18:36

18:46

18:54

19:08

19:29

21:16

21:34

9:00

9:53

10:15

10:44

11:51

12:03

12:42

13:40

14:21

14:45

15:08

15:30

15:41

16:05

16:15

16:45

17:15

17:56

18:48

18:57

19:35

20:17

20:25

20:43

20:59

21:21

21:37

22:05

22:28

区间
武汉

-

北京西
武汉

-

北京西
武汉

-

信阳东
武汉

-

北京西
武汉

-

西安北
长沙南

-

西安北
武汉

-

北京西
武汉

-

北京西
汉口

-

北京西
广州南

-

太原
武汉

-

北京西
信阳东

-

北京西
深圳北

-

郑州东
广州南

-

郑州东
广州南

-

信阳东
深圳北

-

西安北
广州南

-

石家庄
深圳北

-

西安北
武汉

-

北京西
广州南

-

北京西
广州南

-

西安北
长沙南

-

北京西
广州南

-

西安北
广州南

-

北京西
桂林

-

北京西
深圳北

-

西安北
武汉

-

北京西
广州南

-

西安北
广州南

-

郑州东
福州

-

郑州
广州南

-

信阳东
深圳北

-

郑州东
广州南

-

郑州东
信阳东

-

广州南
郑州东

-

广州南
郑州

-

福州
郑州东

-

广州南
北京西

-

长沙南
西安北

-

深圳北
石家庄

-

广州南
郑州东

-

深圳北
北京西

-

信阳东
北京西

-

武汉
西安北

-

深圳北
北京西

-

广州南
信阳东

-

广州南
太原

-

广州南
郑州东

-

深圳北
西安北

-

广州南
北京西

-

宜昌东
北京西

-

广州南
西安北

-

广州南
北京西

-

武汉
西安北

-

武汉
西安北

-

长沙南
北京西

-

汉口
信阳东

-

武汉
北京西

-

武汉
太原

-

武汉
北京西

-

武汉
北京西

-

武汉
北京西

-

汉口
北京西

-

武汉

高铁信阳东站列车时刻表

春运刚刚过八天

好人好事一串串

关注2014年春运

� � � �

信阳消息（记者王洋）春
运进入第八天，随着客流逐渐增
加，一些旅客粗心大意遗失物品
的现象也不断出现。 面对遗失的
物品，信阳汽车站客运人员传承
雷锋精神，拾金不昧的行为频频
出现， 不仅使旅客财产免受损
失，更为忙碌的春运工作增色不
少，他们用实际行动打造着“情
满旅途”。

钱包失而复得
小伙儿破涕为笑

1

月
17

日
18

时许， 驾驶员
凌刚驾驶豫

S23133

号车从罗山
回来收车后， 在清理车辆卫生
时， 发现座位上有一个黑色钱
包，里面有

600

余元现金、银行
卡、身份证，还有两张到湖州的
火车票。 “春运期间，火车票是一
票难求，失主丢了钱包和火车票

一定非常着急”，想到这儿，劳累
了一天的凌刚决定就在车上等，

希望失主能够找来。

40

多分钟的
焦急等待中， 凌刚接到电话，被
告知失主已在公司总调度室等
候。于是，凌刚急忙赶了过去。丢
包的是个小伙子，正因钱包和火
车票丢失，无法乘车回家过年而
急得号啕大哭。 看到失而复得的
钱包， 小伙子不禁破涕为笑，对
凌刚表示万分感谢。 凌刚笑着
说：“这都是我们应该做的，只要
你能够如期乘车回家过年，我们
就感到非常高兴

!

”

粗心大意丢挎包
好心司机帮寻回

1

月
20

日，驾驶员任学魁替
班豫

SA1118

号客车， 虽然运输
量很大，车辆周转很快，但他仍
坚持每跑完一班就把车内卫生

清理干净，为旅客提供一个良好
的乘车环境。 当天他在清理车辆
卫生时， 先后捡拾到两个挎包，

都及时交到公司调度室进行妥
善保管，等待失主认领。 当两名
粗心大意的旅客从工作人员手
中领回失物时，高兴地说：“能够
完整无缺地找回失物，真的让人
感到非常愉快和温暖，感谢那位
好心的司机！ ”

失物招领
谁落下了行李袋

1

月
21

日下午，驾驶员陈礼
静驾驶豫

SA1297

号客车加班到罗
山， 在清理车辆卫生时捡拾到一个
行李袋，他及时将行李袋交到了公
司调度室，希望失主前去认领。

在此， 本报也提醒广大旅
客，下车前一定要仔细检查所携
带的行李，以免遗忘丢失。

� � � �

“三九四九冰上走”，眼下，虽已进入了“四九天”，但我市近日天气持续
晴朗，尤其是昨日最高气温达到

16℃

，如此暖洋洋的天气，很多市民纷纷走
出家门，来到户外舒展筋骨、锻炼身体。图为昨日上午

9

时许，伴随着阵阵清
新、优雅的古典音乐，市民悠闲地玩柔力球。 本报记者吴楠摄

踩街舞狮旱船猜灯谜观画展

数十项活动陪你过大年

� � � �

信阳消息（记者徐杰）小年
刚过，年味儿渐浓。昨日， 记者从
市文广新局获悉， 为营造浓厚的
节日氛围， 我市安排一系列文化
活动， 丰富和活跃春节期间我市
人民群众精神文化生活。

记者获悉， 今年的文化活动
以喜庆、节约、安全为原则。 正月
初一至正月初四在市群艺馆二楼
有“幸福家园”摄影展。 从正月初
五开始一直到正月十四，“春风大
别山” 歌舞专场、“春之舞” 舞蹈
专场、“夕阳红”迎新春综艺专场、

“春之韵” 民乐专场、“春之声”合
唱专场、“映山红” 演出秀、“美在
家乡山和水”歌舞专场、“信阳红”

演出专场、“幸福花儿开” 少儿文
艺专场、“梨园闹春” 戏曲票友会
等每天在市群艺馆一楼不同内

容、 不同形式的文艺表演可满足
不同喜好的市民。 正月十五元宵
节当天该馆还有“豫南风情”演出
专场及猜灯谜游园活动。

1

月
28

日开始， 在信阳博物
馆将举办鼎盛中华中国鼎文化
图片展， 同时春节期间该馆还举
行编钟演奏观众互动活动， 目前
这两项活动正在筹备中。 市图书
馆

1

月
26

日举行迎新春读者大联
欢（猜谜、游戏、抢答等）活动，正月
十五该馆举行第四届元宵节灯谜
有奖竞猜活动，市民可积极参加。

平桥区从现在开始到正月十
五， 各辖区街道办事处及各乡镇
举办有踩街、广场舞、舞狮、旱船、

健身操、踩高跷及歌舞演出、棋类
比赛、猜灯谜、民间花卉展演、春
节电影大放送等活动， 为节日文

化市场营造喜庆氛围。

1

月
24

日， 光山县在县文化
中心剧院举办春节联欢晚会暨
“双十”人物颁奖晚会，

2

月
6

日至
21

日该县陆续开展老年书画展、

民间花会展演、广场电影、民间庙
会等活动； 淮滨县春节期间将举
行戏曲演唱会、民间花会汇演、社
区舞蹈队汇演、 卡拉

OK

歌曲演
唱会等活动。 在正月十四至正月
十六， 由淮滨县旅游局主办的大
型灯展活动在淮河公园举行。 正
月初三至正月十六文化馆还将举
办全县书法、 摄影作品展。 罗山
县、息县、新县、商城县等春节期间
也开展送文化下乡、皮影戏演出、民俗展
示、地方戏展演、民歌展演、民间艺术
巡演、 元宵节民俗活动等各具地
方特色的文艺表演活动。

天好锻炼忙


